



## Stahl flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h) Scheiben ISO 7090

ISO 7090 Stahl 300 HV flZnL 480h (zinklamellenbesch.) Flache Scheiben mit Fase, normale Reihe, Produktklasse A

- Norm 007090
- Werkstoff Stahl
- Oberfläche flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
- Form ohne Formangabe
- Ausführung 300 HV

Stahl flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h) Scheiben ISO 7090	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M6 x ISO 7090	6 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	39,50 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,04 € / Stück
M8 x ISO 7090	8 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	47,63 € <sub>(1000 Stk / VE)</sub> 0,05 € / Stück
M10 x ISO 7090	10 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	44,69 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,09 € / Stück
M12 x ISO 7090	12 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	51,56 € <sub>(500 Stk / VE)</sub> 0,10 € / Stück
M14 x ISO 7090	14 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	36,44 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,15 € / Stück
M16 x ISO 7090	16 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	47,00 € <sub>(250 Stk / VE)</sub> 0,19 € / Stück
M18 x ISO 7090	18 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	44,90 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,22 € / Stück
M20 x ISO 7090	20 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	61,83 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,31 € / Stück
M22 x ISO 7090	22 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	62,73 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,31 € / Stück
M24 x ISO 7090	24 mm	ISO 7090	Stahl	flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)	96,58 € <sub>(200 Stk / VE)</sub> 0,48 € / Stück